



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000059/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	019.002.027	ACABAMENTO EM LONA IMPRESSA ACABAMENTO EM LONA IMPRESSA	M2	290	16,50	4.785,00
2	019.006.004	ADESIVO IMPRESSO GRAMATURA 45 GRAMAS ADESIVO IMPRESSO GRAMATURA 45 GRAMAS	M2	240	64,75	15.540,00
3	060.002.182	LOCAÇÃO DE OUTDOOR COM ESTAMPA EM PAPEL DE UND LOCAÇÃO DE OUTDOOR COM ESTAMPA EM PAPEL DE 120 X 120 DPI		5	966,66667	4.833,33335
4	060.002.184	LOCAÇÃO DE PORTAL EM ALUMINIO, LONAS EM IMPRIUND LOCAÇÃO DE PORTAL EM ALUMINIO, LONAS EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO. TAMANHO : LATERAL 284 X 194 CM - CENTRO 294 DE DIAMETRO		10	5.400,00	54.000,00
5	019.006.006	LONA IMPRESSA EM GRAMATURA DE 440 GRAMAS LONA IMPRESSA EM GRAMATURA DE 440 GRAMAS	M2	290	62,25	18.052,50
6	019.006.005	PAINEL EM LONA ESTRUTURA METALICA PAINEL EM LONA ESTRUTURA METALICA	M2	170	190,00	32.300,00
7	060.002.183	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E RETIRADA DE FAIXAS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E RETIRADA DE FAIXAS	UND	107	24,50	2.621,50
Total ->					6.724,66667	132.132,33335